x. 1360:

" nemora, mericas, silvas et virgulta, quibus est dudum propter guerras proventus terra nostra solius desertata redigere in ager culturam, ..

"... de antiquis villis et agris locatis et possessis vel de cima manipulatum, ubi decima solvi consuevit, vel ubi maldrate duodecim mensuram triplicis frumenti, scilicet tritici, siliginis et avenae cum ferontibus solvi consueverunt secundam antiquam consuetudinem...

"... pro decima campostri solvent rucle

"... villam vero in nemoribus, mericis, silvis, borris et virgulta

"... gaudebunt a solicione decimatis pecunie libertate

"... adjecto, quod lacus pascuos, et ubi agri esse non poterunt non transeunt in agrorum mensuram..

Alia preciustawia - villae antiquae - i locatibz antiquis - a villae de novo locandae

"... decimam in campis per solvas manipulatum

x. r. 1330. arbitrate de decimis novaliis

"... Super decimis novaliis
Manifikuje nowiny:

"... quod ubicumque silvae, vel Merice vel pars eorum ab agris progredientes antiquis silvulis vel successivo extirpantur, huiusmodi agrorum novaliis...

"... Mei vero peram in tra gades et limites ville antique in silva vel Merice seu in agro aut prato inter silvam vel Mericeam site villa locatur de novo... de huiusmodi novalibus decimis -

Ar. r. nowin precustawia rō ... alius (locus) arabilis et cultus

x. r. 1343:

ad videndas et distinguendas novas villas ab antiquis ... destinarent.

x. r. 1352. Vectura -

... ne decimas praediales frugum suarum ...

... decimas frugum suarum crisistibet seminis et Canapi...

... decimas lini et Canapi cum femine in manipulis solvere et conducere...

Allegory nie zawiera się w ogóle w wołoskiej na prawem a lombardziej w Polsce, która była epichurionem.
 „Zjawisko to ma charakter - powiada Prof. Abraham - i sature do poszerzenia... (Str. Pomyślnie Kosciuszko - fot.).

1361. - Podcaute -

... decima predialis --

decima plenaria = ~~cauda integra aucta u wyseku~~
 ronnii u wyseku gatunku owocno, exceptis rapis
 papaveris, caulibus, cepis, aleo et his similibus, que
 in ortis suis quis laborando plantat...

decima campi

1359.

... ut ubicumque per totam nostram diocesam in ci-
 uitatibus, castris, opidibus, villis, prediis et proce-
 sionibus decime mansuolatam in campis hac-
 tenus tollebantur...

... in novitibus ex ortis ultra Vyslaw
 pro decima prediali = snopowa = mansuolat.

" - quod ubicumque ab antiquis agris progressive
 quorundam silvas, rabetas vel merricam extirpaverunt
 ille decimam percipiat de novitibus mansuolandi...